Приказ № 1/11по Смолеевской основной школе от 01.09.2018г.« О переводе учащегося на индивидуальное обучение »
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273 -  ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», на основании МСЭ -2011 № 2732165 и заявления родителей обучающегося ПРИКАЗЫВАЮ:1. Организовать индивидуальное обучение на дому по 13-часовой недельной сетке обучающемуся 4 класса Ермакову Виктору с 1.09.2018 г. по 24.05.2019 г.2. Утвердить индивидуальный учебный план в количестве 13 часов:- русский язык - 2  ч.- литература -  2ч.- математика - 2  ч.-И З О -0,5 ч.- технология -0,5ч.Окружающий мир-1ч.Английский язык-1ч.ОРКСЭ - 1 ч .Внеурочка -  5( 25 мин)3. В связи с домашним обучением, Курилкиной Т.В. оплату производить с 01.09.2018г.4. Контроль за своевременным проведением занятий на дому осуществляет классный руководитель -  Егорова Н.Б., а за выполнением учебных планов и программ, методикой индивидуального обучения -  заместитель директора по учебной работе - Жижина Г.А.